
 

PATVIRTINTA 

Lygumų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2019-09- 02   

įsakymu Nr. V-180 

 

 

 

PAKRUOJO RAJONO LYGUMŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKYKLINIO AUTOBUSO VAŽIAVIMO VARDINIS 

GRAFIKAS (Išdagiečiai – Lygumai, Lygumai – Šukioniai, Lygumai – Bitaičiai - Išdagiečiai) 2019-2020 m. m. 
 

  

Atvykimas į mokyklą: 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė 

stotelė 

Atvyksta į 

mokyklą 

 

Lygumai Išdagiečiai 

 

Naisiai Stačiūnai Kutaičiai Bitaičiai Lygumai 

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mokinių 

6.30 val. 

 

6.40 1 7.00 1 7.25 9 7.35 3 7.50 1 7.35 15 

 

Vairuotojas Petras Dambrauskas 

Ikimokyklinio ugdymo grupės vaikus lydi: Ilona Zaveckienė arba Vilma Remeikienė 
 

 

 

Išvykimas iš mokyklos po 6 pamokų: 
 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į mokyklą 

 

 Kutaičiai  Pavėzgiai Kauksnujai Šukioniai Pradinė stotelė 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. laikas Išlipo 

mokinių 

Lygumai, 

13.40 val. 

14.15 3 14.20 1 14.25 2 14.35 8 14.55 0 



 

 

Išvykimas iš mokyklos po 7 pamokų: 
 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į mokyklą 

 

 Bitaičiai Išdagiečiai Pradinė stotelė 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. laikas Išlipo 

mokinių 

Lygumai, 

14.55 val. 

15.05 1 15.35 1 15.45 0 

 

Vairuotojas Petras Dambrauskas 
 

 

 

PATVIRTINTA 

Lygumų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus  2018 m. rugsėjo 2  d.  

įsakymu Nr. V-180 

 

 

PAKRUOJO RAJONO LYGUMŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS MOKYKLINIO AUTOBUSO VAŽIAVIMO GRAFIKAS 

(Išdagiečiai – Lygumai, Lygumai – Šukioniai, Lygumai – Bitaičiai - Išdagiečiai) 2019-2020 m. m. 
 

  

Atvykimas į mokyklą: 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė 

stotelė 

Atvyksta į 

mokyklą 

 

Lygumai Išdagiečiai 

 

Naisiai Stačiūnai Kutaičiai Bitaičiai Lygumai 

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mokinių 

6.30 val. 

 

6.40 1 7.00 1 7.25 9 7.35 3 7.50 1 7.35 15 

Vairuotojas Petras Dambrauskas 



Ikimokyklinio ugdymo grupės vaikus lydi: Ilona Zaveckienė arba Vilma Remeikienė 

 

Išvykimas iš mokyklos po 6 pamokų: 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Kutaičiai  Pavėzgiai Kauksnujai Šukioniai Pradinė stotelė 

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mokinių 

Lygumai, 

13.40 val. 

14.15 3 14.20 1 14.25 2 14.35 8 14.55 0 

Vairuotojas Petras Dambrauskas 
 

 

 

Išvykimas iš mokyklos po 7 pamokų: 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į mokyklą 

 

 Bitaičiai Išdagiečiai Pradinė stotelė 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. laikas Išlipo 

mokinių 

Lygumai, 

14.55 val. 

15.05 1 15.35 1 15.45 0 

 

 

Vairuotojas Petras Dambrauskas 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


